- 1 -

西校〔2018〕745号

西南大学
关于成立人工智能学院的通知

各单位：

为适应国家和地方发展战略需求，助推学校 “双一流”建设，

经 2018年第 34次党委常委会研究，决定成立人工智能学院。

特此通知

西南大学

2018年 12月 25日

 - 2 -

西南大学办公室                          2018年 12月 25日印发

- 3 -